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Programator PHOENIX
podwójny DUAL USB

Cena 130,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PHOENIX podwójny
DUAL USB

Producent CARDSPLITTER

Opis produktu

Programator PHOENIX podwójny DUAL USB

Podwójny czytnik/programator kart PHOENIX,
pozwalający na pracę z dwoma kartami naraz

przy użyciu tylko jednego portu USB !!!
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Urządzenie, po podłączeniu tworzy 2 nowe porty COM w komputerze,
dzięki czemu możemy niezależnie obsługiwać 2 karty.

Czytnik obsługuje między innymi karty:
TNK, Gold Card, Titanium Card, C+ (cameleon).

 

Specyfikacja:

Zasilanie USB 5V
2 czytniki kart ISO7816
Taktowanie do wyboru

- 3,57 MHz

- 3,68 MHz

- 6,00 MHz

- 10,00MHz

Dioda czerwona - zasilanie
Diody zielone - transmisja danych
Układ główny FTDI
Gwarancja 24 miesiące
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